constatação da regularidade dos atos procedimentais
praticados, faço a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO
do Procedimento Licitatório - PROCESSO Nº 006/2025 –
DISPENSA DE LICITACAO Nº 006/2025, mediante a Lei
Federal nº 14.133/21, e resolução nº 001/2024, conforme
dados a seguir: Valor: R$ 59.706,00 (cinquenta nove mil
setecentos e seis reais) Empesa: G. MENEZES DA SILVA –
ME CNPJ: 41.796.556/0001-13. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA DE
FORRO, DE CONTROLE DE PRAGAS ATRAVÉS DE
DEDETIZAÇÃO, DESINFECÇÃO, SANITIZAÇÃO DE
AMBIENTES, DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E